

"Полар Инвест", Общество с ограниченной ответственностью

Форма "Полар Инвест", Общество с ограниченной ответственностью собственности

Регион Ленинградская область

Телефон (812) 327-65-00

ИНН 7806104671

ОГРН 1024700555043

ОКПО 49975776

OKATO 41413000000

Расшифровка Всеволожск

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
26	Группа	Производство прочих неметаллических минеральных продуктов
26.61	Основной	Производство изделий из бетона для использования в строительстве

Реестр недобросовестных плательщиков

"Полар Инвест", Общество с ограниченной ответственностью не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А56-81594/2009 от 09.04.2013

Суд	ФАС Северо-Западного округа
Истец	ЗАО "Строительный трест №28" ,Саржевская Елена Генадьевна , ***ЗАО "Строительный трест №28"
Ответчик	***ООО "Восточно-Европейская строительная компания", ООО "Восточно-Европейская строительная компания" (ООО "ВЕСК")

Дело № А56-38555/2012 от 02.07.2012

Суд	д АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области	
Истеп	и ИФНС по Всеволожскому району Ленинградской	

	области			
Ответчик	ООО "Полар Инвест"			
Дело № А56-38523/2012 от 02.07.2012				
Суд	АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области			
Истец	ООО "Полар Инвест"			
Ответчик	ООО "ДСК Инвест"			
Дело № А56-67751/2011 от 02.04.2012				
Суд	13 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ООО "Полар Инвест"			
Ответчик	ООО "Сады и Парки"			
Дело № А56-16694/2012 от 29.03.2012				
Суд	АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области			
Истец	ООО "Полар Инвест"			
Ответчик	ИФНС по Всеволожскому району Ленинградской области			
Дело № А56-10034/2012 от 28.02.2012				
Суд	АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области			
Истец	ООО "Полар Инвест"			
Ответчик	ООО "Лентехстром-Комплект"			
Дело № А56-10030/2012 от 28.02.2012				
Суд	АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области			
Истец	ООО "Полар Инвест"			
Ответчик	ЗАО "ГрадПетра"			
Дело № А56-64152/2011 от 24.11.2011				
Суд	АС Санкт-Петербурга и Ленинградской области			
Истец	ООО "Полар Инвест"			
Ответчик	000 "УИМП-СТРОЙМОНОЛИТ"			

Государственные контракты

"Полар Инвест", Общество с ограниченной ответственностью не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Полар Инвест", Общество с ограниченной ответственностью базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Полар Инвест", Общество с ограниченной ответственностью в ЕГРЮЛ были произведены 20.08.2002. Компания "Полар Инвест", Общество с ограниченной ответственностью зарегистрирована по адресу 188640, ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ВСЕВОЛОЖСК, ПРОМЗОНА КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД и специализируется на Производство изделий из бетона для использования в строительстве. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 7806104671, ОГРН 1024700555043, ОКПО 49975776.